
Antsla Vallavolikogu

P R O T O K O L L

Antsla  30. oktoober 2013 nr 9

Algus kell 15.00, lõpp 16.00

Valla valimiskomisjoni poolt kokku kutsutud volikogu istung, alljärgneva päevakorraga:

PÄEVAKORD:

1. Antsla Vallavolikogu esimehe valimine
Ettekandja: Tiina Vares, Antsla valla valimiskomisjoni esimees

2. Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine
Ettekandja volikogu esimees

3. Antsla Vallavalitsuse lahkumispalve rahuldamine
Ettekandja: Tiit Tõnts, vallavanem

4. Informatsioon

Osa võttis 13 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud).

Esimese päevakorrapunkti „Antsla Vallavolikogu esimehe valimine“ kandis ette Antsla 
valla valimiskomisjoni esimees Tiina Vares.

15.35 lahkus istungilt valla valimiskomisjon. Volikogu istung jätkus volikogu esimehe Kurmet 
Müürsepp`a juhendamisel.
Protokollija: Helle Savi, sekretär-registripidaja

2. Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine

Volikogu esimees Kurmet Müürsepp tutvustas volikogu aseesimehe valimise protseduuri.
Kõik Antsla Vallavolikogu liikmed võivad esitada kirjaliku ettepaneku volikogu aseesimehe 
kandidaadi ülesseadmise kohta istungi juhatajale. Kandidaadid nummerdatakse ülesseadmise 
järjekorras.



Volikogu esimees palus üles seada Antsla Vallavolikogu aseesimehe kandidaadid. 

Merike Prätz tegi Isamaa ja Res Publica Liit nimel ettepaneku esitada Antsla Vallavolikogu 
aseesimehe kandidaadiks Kaia Pruuli.
Jaanus Kala tegi valimisliidu „Me elame siin“ nimel samuti ettepaneku esitada Antsla 
Vallavolikogu aseesimehe kandidaadiks Kaia Pruuli. 
Teisi ettepanekuid ei tehtud.

Istungi juhataja tegi ettepaneku, kandidaatide nimekiri sulgeda.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Istungi juhataja andise enesetutvustamiseks sõna volikogu aseesimehe kandidaadile Kaia 
Pruulile. 

Volikogu aseesimehe kandidaat Kaia Pruuli tutvustas ennast ja ütles, et kandideeris valimisliidu 
„Me elame siin“ nimekirjas. Valimistel saadud häälte arvu järgi (97 häält) võib öelda, et inimesed 
usaldavad teda ja on märganud tema panust kogukonna heaks, mis annab julgust ja motivatsiooni 
edasi tegutsemiseks. Kaia Pruuli ütles, et on palju ära teinud oma kodukoha heaks, organiseerib 
külaseltsi tegemisi. Koos külaseltsiga on rajatud mänguväljak, soetatud ja paigaldatud lipumast, 
korraldatud külapäevi. Eriti korda läks külapäev koos Võrumaa põllumeestega, mis sai 
korraldatud kolm aastat tagasi koos Võrumaa Talupidajate Liiduga. Kaia Pruuli on MTÜ „Antsla 
Elu Edendamise Selts“ liige, 5 aastat järjest on korraldatud suvel lastele jalgpalli laagrit ning 
suvelõpu ja kooliaasta alguse üritust „Pannkoogipäev“. Kaia Pruuli osales ka projektis „Maale 
elama“. Ta on Antsla Gümnaasiumi hoolekogu liige ning oli Antsla Vallavolikogu arengu- ja 
planeerimiskomisjoni liige. Ta on aastaid tegelenud ettevõtlusega, viimased kaks aastat 
põllumajandusega (kasvatanud maasikaid ja kartuleid). Ta on 12 aastat olnud aeroobikatreener 
Antsla vallas, naabervaldades ja Võru maakonnas. Kaia Pruuli ütles, et on valmis andma oma 
panuse Antsla valla arengu heaks volikogu liikmena ja volikogu aseesimehena. 

Volikogu liikmetel volikogu aseesimehele küsimusi ei olnud. 

Istungi juhataja selgitas, et järgmisena tuleb volikogu liikmete hulgast valida 3 liikmeline 
häältelugemiskomisjon. Häältelugemiskomisjon valib endi hulgast komisjoni esimehe, kes 
hakkab teatavaks tegema protseduurireegleid ja hääletamistulemusi. 

Merike Prätz tegi ettepaneku valida häältelugemiskomisjoni Jaanus Kala ja Üllar Salumets. 
Lehar Neve tegi ettepaneku Rando Treimuth. 

Tiit Tõnts tegi ettepaneku nimekiri sulgeda.

Kurmet Müürsepp pani hääletusele ettepaneku nimekiri sulgeda. 
Poolt hääletas 13 volikogu liiget. 

Häältelugemiskomisjon tegi 5 minutilise vaheaja hääletussedelite ettevalmistamiseks.

VAHEAEG 15.45 - 15.50 

Häältelugemiskomisjoni esimees Üllar Salumets tutvustas hääletamise korda. 

Sekretär-registripidaja jagas volikogu liikmetele allkirja vastu välja 13 hääletussedelit, millele oli 
kantud volikogu aseesimehe kandidaadi Kaia Pruuli nimi. Algas hääletamine.

Toimus hääletamine.



Häältelugemiskomisjoni liikmed Üllar Salumets, Jaanus Kala ja Rando Treimuth tegid kindlaks 
hääletustulemused. Komisjoni esimees Üllar Salumets luges ette häältelugemise komisjoni 
protokolli nr 1 (protokollile lisatud), millega osutus volikogu aseesimeheks valituks Kaia Pruuli, 
kes sai vallavolikogu koosseisu häälteenamuse.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine“.
Poolt hääletas 13 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu aseesimehe valimine“ otsusena nr 
53.

 
3. Antsla Vallavalitsuse lahkumispalve ärakuulamine

Ettekandega esines vallavanem Tiit Tõnts. 
Antsla Vallavalitsus esitab lahkumispalve kõikide vallavalitsuse liikmete allkirjadega. 

Lõpetuseks tänas vallavanem Tiit Tõnts volikogu eelmist koosseisu konstruktiivse töö eest ning 
soovis kõigile edu.

4. Informatsioon

Volikogu esimees ütles, et järgmine volikogu istung toimub 6. novembril 2013. a, algusega 
15.00.
Volikogu esimees informeeris uusi volikogu liikmeid volikogu töökorraldusest. 

Kurmet Müürsepp Helle Savi
volikogu esimees protokollija


